Uti etiam in æthiopibus non idem in toto corpore reticuli color est (*b*), ita minus omnino in Europæo homine. Huic enim, qua alba cutis est, & ipsum reticulum alias album est (*c*), alias fuscum (*d*) ab epidermide minus, quam a cute separabile (*e*).

Album infanti, per aetatem flavescit, ut ex ejus coloribus temperamentorum notas Cl. viri sumserint (*f*).

Subluteum (*g*), denique aliquando pene nigrum est, adeo enim nigrum (*h*) in feminæ pube ipse vidi, ut ab Æthiope non plurimum videretur differre.

In

- (*q*) ALBIN, de colore Æthiop. p. 5.
 (*r*) L. I. c. 3. p. 2. MEKEL tom. 9. p. 94. Non separat A. BÆCK p. 9. 10. nec GAREN-
 GEOT p. 49.
 (*s*) Conf. in struthiocamelo PARISINO'S, & MERY apud du HAMEL p. 315.
 (*t*) MALPIGH. p. 25. DUVERNEY l. c. LITTRE l. c. RUYSCHE Epist. l. f. 4. 5. 6. 7.
 hes. l. Tab. 4. f. 8. WINSLOW n. 14. In bove descripserant PARISINI.
 (*u*) ALBIN adnot. l. p. 13.
 (*x*) ALBIN de cut. æthiop. p. 7. adnot. p. 24. KAAUW n. 44. GAREN-
 GEOT p. 50. SARELAIRE n. 9.
 (*y*) Mus. Petrop. Tom. I. p. 14. PARISINI.
 (*z*) ALBIN Adnot. L. II. p. 58. t. 4. f. 6.
 (*a*) Adnot. L. II. p. 57. tab. 7. f. 4.
 (*b*) ALBIN p. 8. RUYSCHE variis locis TREW. l. c.
 (*c*) ALBIN L. I. p. 8. Inde fit, ut nolit in omnibus corporis partibus admittere LIEUTAUD
 Essai p. 116.
 (*d*) ALBIN p. 8. 9.
 (*e*) WINSLOW n. 40. PECHLIN p. 71. GAREN-
 GEOT p. 48.
 (*f*) RUSSEL Oecon. nat. p. 136. 156.
 (*g*) RUYSCHE Thef. I. aff. 3. n. 1. Thef. III. aff. 2. n. 34. St. Thef. V. n. 5. Thef. 10. n. 2.
 Thef. max. n. 9. Advers. III. n. 8. Cur. renov. n. 79. GUNZ de humor. p. 140.
 (*h*) ALB. p. 9. in viro. KAAUW n. 39.

In equo molle cum sit, diffluit (*i*), atque demum colorem suum per macerationem diffundit. Etiam a putredine in pollinem nigrum resolvitur (*k*).

§. XII. Nigredinis Æthiopum sedes & formatio epidermidis.

Parum difficultatis est in fede. Cum enim reticulum Æthiopum saturate fuscum sit, epidermis vero modice (*l*) cinerea (*m*), & pene pellucens (*n*), cutis perinde ut Europæis alba (*o*), non videtur quidquam superesse, cur non transeamus in MALPIGHII (*p*) sententiam, qui in reticulo sedem ejus peculiaris coloris posuit. Si aliqua nonnunquam in Æthiope nigredo est, cuticula utique a reticulo mucoso fucatur (*q*). Neque in cute ater color est, quæ alba, neque in epidermide, neque enim aut interius os, aut membranam villosam intestinorum nigram habent.

Porro multum nunc credo profecisse in detegenda generatione epidermidis. Cum enim ea manifesto, in albis imprimis hominibus, sit exterior lamina reticuli (*r*), cum reticulum coagulatus mucus sit, qui in aquas diffluit (*s*): cum idem reticulum in membranam cogi possit (*t*) & in